
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2020 11:29:11

Pregão Presencial Nº 000011/2020 - 23/04/2020 - Processo Nº 000638/2020

Vencedor Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp

CNPJ 31.767.882/0001-49

Endereço Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:

Contato 2737271255    (27) 3727-4171  schmidtecia@yahoo.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00005521

CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 825G
com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado
individualmente com plástico, que contenha em sua composição
açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e
ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau,
cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó
desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e
poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico
bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas,
amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de
soja. pacote contendo 950g.

139,005,00 27,800PCT00001 00001

00005521

CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 825G
com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado
individualmente com plástico, que contenha em sua composição
açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e
ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau,
cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó
desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e
poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico
bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas,
amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de
soja. pacote contendo 950g.

139,005,00 27,800PCT00013 00001

00005521

CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 825G
com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado
individualmente com plástico, que contenha em sua composição
açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e
ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau,
cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó
desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e
poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico
bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas,
amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de
soja. pacote contendo 950g.

1.112,0040,00 27,800PCT00025 00001

00005521

CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 825G
com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado
individualmente com plástico, que contenha em sua composição
açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e
ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau,
cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó
desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e
poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico
bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas,
amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de
soja. pacote contendo 950g.

1.390,0050,00 27,800PCT00037 00001

00005521

CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 825G
com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado
individualmente com plástico, que contenha em sua composição
açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e
ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau,
cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó
desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e
poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico

834,0030,00 27,800PCT00059 00001

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2020 11:29:11

Pregão Presencial Nº 000011/2020 - 23/04/2020 - Processo Nº 000638/2020

Vencedor Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp

CNPJ 31.767.882/0001-49

Endereço Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:

Contato 2737271255    (27) 3727-4171  schmidtecia@yahoo.com.br

bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas,
amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de
soja. pacote contendo 950g.

00005521

CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 825G
com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado
individualmente com plástico, que contenha em sua composição
açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e
ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau,
cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó
desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e
poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico
bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas,
amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de
soja. pacote contendo 950g.

1.390,0050,00 27,800PCT00081 00001

00005521

CHOCOLATE BOMBOM - PACOTE DE 825G
com recheio wafer e castanha de caju, contendo 20 gramas, embalado
individualmente com plástico, que contenha em sua composição
açúcar, gorduras vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro e
ácido fólico, castanha de caju, soro de leite em pó, manteiga de cacau,
cacau em pó, massa de cacau, leite em pó integral, leite em pó
desnatado, flocos de arroz, amido de milho, farinha de soja, (322) e
poliglicerol poliricinoleato (476), aromatizante e fermento químico
bicarbonato de sódio (500ii). pode conter traços de amêndoas,
amendoim, avelã, castanha do pará e nozes. emulsificantes: lecitina de
soja. pacote contendo 950g.

556,0020,00 27,800PCT00103 00001

Total do Lote:  5.560,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00014649
PIPOCAS DOCE DE MILHO ASSADA
pacote contendo no mínimo 10 gramas, em embalagem com
aproximadamente 50 unidades.

94,005,00 18,800PCT00002 00002

00014649
PIPOCAS DOCE DE MILHO ASSADA
pacote contendo no mínimo 10 gramas, em embalagem com
aproximadamente 50 unidades.

94,005,00 18,800PCT00014 00002

00014649
PIPOCAS DOCE DE MILHO ASSADA
pacote contendo no mínimo 10 gramas, em embalagem com
aproximadamente 50 unidades.

564,0030,00 18,800PCT00026 00002

00014649
PIPOCAS DOCE DE MILHO ASSADA
pacote contendo no mínimo 10 gramas, em embalagem com
aproximadamente 50 unidades.

564,0030,00 18,800PCT00038 00002

00014649
PIPOCAS DOCE DE MILHO ASSADA
pacote contendo no mínimo 10 gramas, em embalagem com
aproximadamente 50 unidades.

564,0030,00 18,800PCT00060 00002

00014649
PIPOCAS DOCE DE MILHO ASSADA
pacote contendo no mínimo 10 gramas, em embalagem com
aproximadamente 50 unidades.

564,0030,00 18,800PCT00082 00002

00014649
PIPOCAS DOCE DE MILHO ASSADA
pacote contendo no mínimo 10 gramas, em embalagem com
aproximadamente 50 unidades.

282,0015,00 18,800PCT00104 00002

Total do Lote:  2.726,00

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2020 11:29:11

Pregão Presencial Nº 000011/2020 - 23/04/2020 - Processo Nº 000638/2020

Vencedor Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp

CNPJ 31.767.882/0001-49

Endereço Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:

Contato 2737271255    (27) 3727-4171  schmidtecia@yahoo.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Lote

00014651 PIRULITO DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 600 GRS 41,255,00 8,250PCT00003 00003

00014651 PIRULITO DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 600 GRS 41,255,00 8,250PCT00015 00003

00014651 PIRULITO DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 600 GRS 165,0020,00 8,250PCT00027 00003

00014651 PIRULITO DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 600 GRS 412,5050,00 8,250PCT00039 00003

00014651 PIRULITO DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 600 GRS 247,5030,00 8,250PCT00061 00003

00014651 PIRULITO DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 600 GRS 412,5050,00 8,250PCT00083 00003

00014651 PIRULITO DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 600 GRS 82,5010,00 8,250PCT00105 00003

Total do Lote:  1.402,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 04

Ítem Lote

00005567
PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE
pacote de 01 kg, com 50 unidades.
composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.

82,005,00 16,400PCT00004 00004

00005567
PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE
pacote de 01 kg, com 50 unidades.
composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.

82,005,00 16,400PCT00016 00004

00005567
PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE
pacote de 01 kg, com 50 unidades.
composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.

492,0030,00 16,400PCT00028 00004

00005567
PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE
pacote de 01 kg, com 50 unidades.
composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.

820,0050,00 16,400PCT00040 00004

00005567
PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE
pacote de 01 kg, com 50 unidades.
composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.

492,0030,00 16,400PCT00062 00004

00005567
PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE
pacote de 01 kg, com 50 unidades.
composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.

820,0050,00 16,400PCT00084 00004

00005567
PAÇOCA DE AMENDOIM- EMBALADA INDIVIDUALMENTE
pacote de 01 kg, com 50 unidades.
composto de açúcar cristal, amendoim torrado sem pele, sal refinado.

164,0010,00 16,400PCT00106 00004

Total do Lote:  2.952,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 05

Ítem Lote

00006133

CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE BASTÃO
embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar,
manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura
vegetal , castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e
policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten.

240,0010,00 24,000CX00005 00005

3



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2020 11:29:11

Pregão Presencial Nº 000011/2020 - 23/04/2020 - Processo Nº 000638/2020

Vencedor Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp

CNPJ 31.767.882/0001-49

Endereço Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:

Contato 2737271255    (27) 3727-4171  schmidtecia@yahoo.com.br

contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx
com 30 unidades- 480g.

00006133

CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE BASTÃO
embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar,
manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura
vegetal , castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e
policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten.
contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx
com 30 unidades- 480g.

240,0010,00 24,000CX00017 00005

00006133

CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE BASTÃO
embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar,
manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura
vegetal , castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e
policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten.
contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx
com 30 unidades- 480g.

1.200,0050,00 24,000CX00029 00005

00006133

CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE BASTÃO
embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar,
manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura
vegetal , castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e
policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten.
contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx
com 30 unidades- 480g.

1.200,0050,00 24,000CX00041 00005

00006133

CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE BASTÃO
embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar,
manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura
vegetal , castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e
policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten.
contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx
com 30 unidades- 480g.

720,0030,00 24,000CX00063 00005

00006133

CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE BASTÃO
embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar,
manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura
vegetal , castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e
policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten.
contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx
com 30 unidades- 480g.

1.200,0050,00 24,000CX00085 00005

00006133

CHOCOLATE AO LEITE EM FORMATO DE BASTÃO
embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar,
manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura
vegetal , castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e
policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten.
contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx
com 30 unidades- 480g.

480,0020,00 24,000CX00107 00005

Total do Lote:  5.280,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  LOTE 06

Ítem Lote

00014652
BALAS DOCES DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 100
UNIDADES

67,255,00 13,450PCT00006 00006

00014652
BALAS DOCES DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 100
UNIDADES

67,255,00 13,450PCT00018 00006

4



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2020 11:29:11

Pregão Presencial Nº 000011/2020 - 23/04/2020 - Processo Nº 000638/2020

Vencedor Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp

CNPJ 31.767.882/0001-49

Endereço Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:

Contato 2737271255    (27) 3727-4171  schmidtecia@yahoo.com.br

00014652
BALAS DOCES DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 100
UNIDADES

538,0040,00 13,450PCT00030 00006

00014652
BALAS DOCES DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 100
UNIDADES

672,5050,00 13,450PCT00042 00006

00014652 BALAS DOCES DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 100
UNIDADES

403,5030,00 13,450PCT00064 00006

00014652
BALAS DOCES DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 100
UNIDADES

672,5050,00 13,450PCT00086 00006

00014652
BALAS DOCES DE DIVERSOS SABORES- PACOTE COM 100
UNIDADES

134,5010,00 13,450PCT00108 00006

Total do Lote:  2.555,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  LOTE 07

Ítem Lote

00014653
BALA DE GOMA - SABORES VARIADOS - TUBO COM 10 BALAS
caixa com 30 tubos.

199,0010,00 19,900PCT00007 00007

00014653
BALA DE GOMA - SABORES VARIADOS - TUBO COM 10 BALAS
caixa com 30 tubos.

199,0010,00 19,900PCT00019 00007

00014653
BALA DE GOMA - SABORES VARIADOS - TUBO COM 10 BALAS
caixa com 30 tubos.

995,0050,00 19,900PCT00031 00007

00014653
BALA DE GOMA - SABORES VARIADOS - TUBO COM 10 BALAS
caixa com 30 tubos.

995,0050,00 19,900PCT00043 00007

00014653
BALA DE GOMA - SABORES VARIADOS - TUBO COM 10 BALAS
caixa com 30 tubos. 597,0030,00 19,900PCT00065 00007

00014653
BALA DE GOMA - SABORES VARIADOS - TUBO COM 10 BALAS
caixa com 30 tubos.

995,0050,00 19,900PCT00087 00007

00014653
BALA DE GOMA - SABORES VARIADOS - TUBO COM 10 BALAS
caixa com 30 tubos.

398,0020,00 19,900PCT00109 00007

Total do Lote:  4.378,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  LOTE 08

Ítem Lote

00014654
NUCITA A BASE DE AÇÚCAR- GORDURA VEGETAL HIDROGENADA
soro de leite em pó, cacau em pó e pasta de avelã - caixa com 48
unidades de 10g.

97,255,00 19,450CX00009 00008

00014654
NUCITA A BASE DE AÇÚCAR- GORDURA VEGETAL HIDROGENADA
soro de leite em pó, cacau em pó e pasta de avelã - caixa com 48
unidades de 10g.

97,255,00 19,450CX00021 00008

00014654
NUCITA A BASE DE AÇÚCAR- GORDURA VEGETAL HIDROGENADA
soro de leite em pó, cacau em pó e pasta de avelã - caixa com 48
unidades de 10g.

778,0040,00 19,450CX00033 00008

00014654
NUCITA A BASE DE AÇÚCAR- GORDURA VEGETAL HIDROGENADA
soro de leite em pó, cacau em pó e pasta de avelã - caixa com 48
unidades de 10g.

583,5030,00 19,450CX00044 00008

00014654
NUCITA A BASE DE AÇÚCAR- GORDURA VEGETAL HIDROGENADA
soro de leite em pó, cacau em pó e pasta de avelã - caixa com 48

583,5030,00 19,450CX00066 00008

5



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2020 11:29:11

Pregão Presencial Nº 000011/2020 - 23/04/2020 - Processo Nº 000638/2020

Vencedor Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp

CNPJ 31.767.882/0001-49

Endereço Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:

Contato 2737271255    (27) 3727-4171  schmidtecia@yahoo.com.br

unidades de 10g.

00014654
NUCITA A BASE DE AÇÚCAR- GORDURA VEGETAL HIDROGENADA
soro de leite em pó, cacau em pó e pasta de avelã - caixa com 48
unidades de 10g.

389,0020,00 19,450CX00088 00008

00014654
NUCITA A BASE DE AÇÚCAR- GORDURA VEGETAL HIDROGENADA
soro de leite em pó, cacau em pó e pasta de avelã - caixa com 48
unidades de 10g.

389,0020,00 19,450CX00110 00008

Total do Lote:  2.917,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  LOTE 09

Ítem Lote

00001140
MARIOLA EMBALADA INDIVIDUALMENTE
composição: banana, açúcar, aproximadamente 50unid, embalagem de
900g.

65,755,00 13,150PCT00010 00009

00001140
MARIOLA EMBALADA INDIVIDUALMENTE
composição: banana, açúcar, aproximadamente 50unid, embalagem de
900g.

65,755,00 13,150PCT00022 00009

00001140
MARIOLA EMBALADA INDIVIDUALMENTE
composição: banana, açúcar, aproximadamente 50unid, embalagem de
900g.

394,5030,00 13,150PCT00034 00009

00001140
MARIOLA EMBALADA INDIVIDUALMENTE
composição: banana, açúcar, aproximadamente 50unid, embalagem de
900g.

657,5050,00 13,150PCT00045 00009

00001140
MARIOLA EMBALADA INDIVIDUALMENTE
composição: banana, açúcar, aproximadamente 50unid, embalagem de
900g.

394,5030,00 13,150PCT00067 00009

00001140
MARIOLA EMBALADA INDIVIDUALMENTE
composição: banana, açúcar, aproximadamente 50unid, embalagem de
900g.

657,5050,00 13,150PCT00089 00009

00001140
MARIOLA EMBALADA INDIVIDUALMENTE
composição: banana, açúcar, aproximadamente 50unid, embalagem de
900g.

131,5010,00 13,150PCT00111 00009

Total do Lote:  2.367,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  LOTE 10

Ítem Lote

00014655
GELEINHA EMBALADA INDIVIDUALMENTE
pacote contendo 50 unidades.

87,255,00 17,450PCT00011 00010

00014655
GELEINHA EMBALADA INDIVIDUALMENTE
pacote contendo 50 unidades. 87,255,00 17,450PCT00023 00010

00014655
GELEINHA EMBALADA INDIVIDUALMENTE
pacote contendo 50 unidades.

523,5030,00 17,450PCT00035 00010

Total do Lote:  698,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  LOTE 11

Ítem Lote

00014656
BOMBONS SORTIDOS - 250 GRS
caixa amarela.

1.350,00150,00 9,000CX00012 00011

00014656
BOMBONS SORTIDOS - 250 GRS
caixa amarela. 2.250,00250,00 9,000CX00024 00011

6



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2020 11:29:11

Pregão Presencial Nº 000011/2020 - 23/04/2020 - Processo Nº 000638/2020

Vencedor Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp

CNPJ 31.767.882/0001-49

Endereço Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:

Contato 2737271255    (27) 3727-4171  schmidtecia@yahoo.com.br

00014656
BOMBONS SORTIDOS - 250 GRS
caixa amarela.

14.400,001.600,00 9,000CX00036 00011

00014656
BOMBONS SORTIDOS - 250 GRS
caixa amarela. 2.700,00300,00 9,000CX00046 00011

00014656
BOMBONS SORTIDOS - 250 GRS
caixa amarela.

2.160,00240,00 9,000CX00068 00011

00014656
BOMBONS SORTIDOS - 250 GRS
caixa amarela.

3.600,00400,00 9,000CX00090 00011

00014656
BOMBONS SORTIDOS - 250 GRS
caixa amarela.

450,0050,00 9,000CX00112 00011

Total do Lote:  26.910,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  LOTE 12

Ítem Lote

00014657

SACOLINHAS PARA LEMBRANCINHAS
ideal para distribuir as lembrancinhas da sua festa ou evento às
crianças. composição: sacolinha plástica branca tamanho: 14cm x
27cm.

1.600,001.000,00 1,600UN00047 00012

00014657

SACOLINHAS PARA LEMBRANCINHAS
ideal para distribuir as lembrancinhas da sua festa ou evento às
crianças. composição: sacolinha plástica branca tamanho: 14cm x
27cm.

640,00400,00 1,600UN00069 00012

00014657

SACOLINHAS PARA LEMBRANCINHAS
ideal para distribuir as lembrancinhas da sua festa ou evento às
crianças. composição: sacolinha plástica branca tamanho: 14cm x
27cm.

1.600,001.000,00 1,600UN00091 00012

00014657

SACOLINHAS PARA LEMBRANCINHAS
ideal para distribuir as lembrancinhas da sua festa ou evento às
crianças. composição: sacolinha plástica branca tamanho: 14cm x
27cm.

128,0080,00 1,600UN00113 00012

Total do Lote:  3.968,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00013  LOTE 13

Ítem Lote

00015202

BOMBOM SABOR CHOCOLATE AO LEITE- CAIXA COM 20 UNIDADES -
126 GR
recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 126
gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau,
cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite
em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó
desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga
desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e
poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.

7.150,0050,00 143,000CX00048 00013

00015202

BOMBOM SABOR CHOCOLATE AO LEITE- CAIXA COM 20 UNIDADES -
126 GR
recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 126
gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau,
cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite
em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó
desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga

4.290,0030,00 143,000CX00070 00013

7



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2020 11:29:11

Pregão Presencial Nº 000011/2020 - 23/04/2020 - Processo Nº 000638/2020

Vencedor Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp

CNPJ 31.767.882/0001-49

Endereço Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:

Contato 2737271255    (27) 3727-4171  schmidtecia@yahoo.com.br

desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e
poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.

00015202

BOMBOM SABOR CHOCOLATE AO LEITE- CAIXA COM 20 UNIDADES -
126 GR
recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 126
gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau,
cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite
em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó
desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga
desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e
poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.

7.150,0050,00 143,000CX00092 00013

00015202

BOMBOM SABOR CHOCOLATE AO LEITE- CAIXA COM 20 UNIDADES -
126 GR
recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 126
gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau,
cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite
em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó
desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga
desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e
poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.

1.430,0010,00 143,000CX00114 00013

Total do Lote:  20.020,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00014  LOTE 14

Ítem Lote

00008026

CHOCOLATE BRANCO FORMATO DE BASTÃO
embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar,
manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura
vegetal, castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e
policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten.
contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx
com 30 unidades- 480g.

1.200,0050,00 24,000CX00050 00014

00008026

CHOCOLATE BRANCO FORMATO DE BASTÃO
embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar,
manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura
vegetal, castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e
policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten.
contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx
com 30 unidades- 480g.

720,0030,00 24,000CX00072 00014

00008026

CHOCOLATE BRANCO FORMATO DE BASTÃO
embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar,
manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura
vegetal, castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e
policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten.
contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx
com 30 unidades- 480g.

1.200,0050,00 24,000CX00094 00014

00008026

CHOCOLATE BRANCO FORMATO DE BASTÃO
embalado individualmente, 16 g cada, que contenha em açúcar,
manteiga de cacau, leite em pó integral, massa de cacau, gordura
vegetal, castanha de caju, emulsificante lecitina de soja (322) e
policianoleato de poliglicerol (476) e aromatizante. contém glúten.
contém traços de amêndoas, avelã, castanha-do-pará e nozes - cx
com 30 unidades- 480g.

480,0020,00 24,000CX00115 00014

8



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2020 11:29:11

Pregão Presencial Nº 000011/2020 - 23/04/2020 - Processo Nº 000638/2020

Vencedor Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp

CNPJ 31.767.882/0001-49

Endereço Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:

Contato 2737271255    (27) 3727-4171  schmidtecia@yahoo.com.br

Total do Lote:  3.600,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00015  LOTE 15

Ítem Lote

00008027

BOMBOM SABOR CHOCOLATE BRANCO- CAIXA COM 20 UNIDADES -
126 GR
recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 126
gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau,
cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite
em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó
desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga
desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e
poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.

257,5050,00 5,150CX00049 00015

00008027

BOMBOM SABOR CHOCOLATE BRANCO- CAIXA COM 20 UNIDADES -
126 GR
recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 126
gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau,
cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite
em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó
desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga
desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e
poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.

257,5050,00 5,150CX00071 00015

00008027

BOMBOM SABOR CHOCOLATE BRANCO- CAIXA COM 20 UNIDADES -
126 GR
recheado com camadas de waffer e coberto com chocolate, caixa 126
gramas com 20 unidades. composição: açúcar, farinha de trigo
enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, massa de cacau,
cacau em pó, manteiga de cacau, farinha de soja integral, soro de leite
em pó, amendoim, leite em pó integral, óleo de soja, leite em pó
desnatado, castanha de caju, farinha de arroz, gordura de manteiga
desidratada, extrato de malte, emulsificante: lecitina de soja e
poliglicerol polirricineleato, fermento químico bicarbonato.

257,5050,00 5,150CX00093 00015

Total do Lote:  772,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00016  LOTE 16

Ítem Lote

00005570
BOLINHA DE CHOCOLATE
pacote de 50 unidades.

750,0050,00 15,000PCT00051 00016

00005570
BOLINHA DE CHOCOLATE
pacote de 50 unidades. 300,0020,00 15,000PCT00073 00016

00005570
BOLINHA DE CHOCOLATE
pacote de 50 unidades.

300,0020,00 15,000PCT00074 00016

00005570
BOLINHA DE CHOCOLATE
pacote de 50 unidades.

750,0050,00 15,000PCT00095 00016

Total do Lote:  2.100,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00017  LOTE 17

Ítem Lote

00008050 CHICLETE - CAIXA COM 400 GRS - SABORES DIVERSOS 500,0050,00 10,000CX00052 00017

9



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2020 11:29:11

Pregão Presencial Nº 000011/2020 - 23/04/2020 - Processo Nº 000638/2020

Vencedor Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp

CNPJ 31.767.882/0001-49

Endereço Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:

Contato 2737271255    (27) 3727-4171  schmidtecia@yahoo.com.br

00008050 CHICLETE - CAIXA COM 400 GRS - SABORES DIVERSOS 500,0050,00 10,000CX00096 00017

Total do Lote:  1.000,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00018  LOTE 18

Ítem Lote

00008039
CONFETES DE CHOCOLATES COLORIDOS - CX COM 36 UNIDADES DE
11G

1.087,5050,00 21,750CX00053 00018

00008039 CONFETES DE CHOCOLATES COLORIDOS - CX COM 36 UNIDADES DE
11G

652,5030,00 21,750CX00075 00018

00008039
CONFETES DE CHOCOLATES COLORIDOS - CX COM 36 UNIDADES DE
11G

1.087,5050,00 21,750CX00097 00018

Total do Lote:  2.827,50

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00019  LOTE 19

Ítem Lote

00007248 DOCE DE LEITE EM PEDAÇOS- PACT 01 KG 469,5030,00 15,650PCT00054 00019

00007248 DOCE DE LEITE EM PEDAÇOS- PACT 01 KG 313,0020,00 15,650PCT00076 00019

00007248 DOCE DE LEITE EM PEDAÇOS- PACT 01 KG 469,5030,00 15,650PCT00098 00019

Total do Lote:  1.252,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00020  LOTE 20

Ítem Lote

00007238 MARSHMALLOW - PCT 500 G 625,0050,00 12,500PCT00055 00020

00007238 MARSHMALLOW - PCT 500 G 375,0030,00 12,500PCT00077 00020

00007238 MARSHMALLOW - PCT 500 G 625,0050,00 12,500PCT00099 00020

Total do Lote:  1.625,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00021  LOTE 22

Ítem Lote

00007242 PÉ DE MOLEQUE - POTE COM 50 UNIDADES 850,0050,00 17,000PT00056 00021

00007242 PÉ DE MOLEQUE - POTE COM 50 UNIDADES 340,0020,00 17,000PT00078 00021

00007242 PÉ DE MOLEQUE - POTE COM 50 UNIDADES 850,0050,00 17,000PT00100 00021

Total do Lote:  2.040,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00023  LOTE 23

Ítem Lote

10



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
23/04/2020 11:29:11

Pregão Presencial Nº 000011/2020 - 23/04/2020 - Processo Nº 000638/2020

Vencedor Ernesto Schmidt e Cia Ltda Epp

CNPJ 31.767.882/0001-49

Endereço Rua Sete de Setembro, 47 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP:

Contato 2737271255    (27) 3727-4171  schmidtecia@yahoo.com.br

00008024
TETA DE NEGA - CAIXA COM 50 UNIDADES
cx com 700 gr.

1.025,0050,00 20,500CX00057 00023

00008024
TETA DE NEGA - CAIXA COM 50 UNIDADES
cx com 700 gr. 410,0020,00 20,500CX00079 00023

00008024
TETA DE NEGA - CAIXA COM 50 UNIDADES
cx com 700 gr.

1.025,0050,00 20,500CX00101 00023

Total do Lote:  2.460,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00024  LOTE 24

Ítem Lote

00020005 BRIGADEIRO DE CHOCOLATE, EMBALAGEM C/ 20 UNIDADES. 822,5035,00 23,500PT00058 00024

00020005 BRIGADEIRO DE CHOCOLATE, EMBALAGEM C/ 20 UNIDADES. 705,0030,00 23,500PT00080 00024

00020005 BRIGADEIRO DE CHOCOLATE, EMBALAGEM C/ 20 UNIDADES. 822,5035,00 23,500PT00102 00024

00020005 BRIGADEIRO DE CHOCOLATE, EMBALAGEM C/ 20 UNIDADES. 705,0030,00 23,500PT00116 00024

Total do Lote:  3.055,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00025  LOTE 25

Ítem Lote

00009087 COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ  50 ML C/ 100
UNIDADES.

38,0020,00 1,900PCT00008 00025

00009087
COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ  50 ML C/ 100
UNIDADES.

38,0020,00 1,900PCT00020 00025

00009087
COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ  50 ML C/ 100
UNIDADES.

114,0060,00 1,900PCT00032 00025

Total do Lote:  190,00

Total do Fornecedor:  102.656,50

Total Geral:  102.656,50

11


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

